Câmara Municipal de Nova Guataporanga
CNPJ. 53.307.112/0001-56

Rua Brasil, nº 350 - Fone: {18) 3856.1231 - Cep. 17950-000

Email: secretariacmnovaguataporanga.sp.gov.br

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

Os vereadores destas Casa de Leis, apresentam a mesa manifesto as suas

mais efusivas Congratulações a Equipe de Tênis de Mesa Feminino da

Escola Jacinto Pernas Gomato.

Composta pelas alunas; Maysa Fernanda Lupi, Alícia Sela Porfirio,

Dhiamiris Gomes da Silva e Sofhia Righetto da Silva, com o auxílio da

Professora de Educação Física Letícia Santos Arruda, disputaram o primeiro

jogo da final regional em Presidente Prudente contra o time da casa e

saíram com a vitória de 2X O. No dia 28 de junho, na sexta-feira, as alunas

enfrentaram o time de Caiuá e também levaram a vitória de 2XO, saindo

assim campeãs e conseguindo a classificação para disputar a final estadual

na cidade de águas de Lindóia no mês de agosto. É claro que as alunas

obtiveram enormes conquistas, mas existe muito mais a serem

conquistadas. Congratulando a todas as alunas em nome da Câmara

Municipal, não poderia deixar de prestar essa homenagem bem como

conscientizando a todas que ainda há muito a ser conquistado.

Sala das Sessões "Vereador Jose Prudente de Oliveira".

Nova Guataporanga, 04 de julho de 2024.

Nilce da Silva Costa

Fábio Bueno da Silva

Gilmar Wagner Bonfim

José Mauro Lourencetti

Letícia Rosa Augusto

Marcos Rogério Jacobs

Pedro Prudente de Oliveira

Silvemo José da Silva

Valdeci <3ernes